Gabinete do Deputado LAERTE DO VANDO

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO

Retirada de tramitação da Moção nº 27.153/2024, da
minha autoria.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA

O Deputado infrafirmado, no uso de suas atribuições, e, com base no seu Art.
132, inciso IX, da Resolução nº 1.192/1985, que dispõe sobre o Regimento
Interno, vem requerer a Vossa Excelência a retirada de tramitação da
INDICAÇÃO Nº 27.153/2024, de sua autoria.

JUSTIFICATIVA

Ao nosso solicitação de retirada da referida Moção é que a mesma foi redegida com um pequeno
erro.

P. deferimento.

Sala das Sessões, 18 de março de 2024.

Deputado LAERTE DO VANDO

fls. 1

Quadro de Assinaturas

Assinado por LAERTE LEANDRO DE ARAUJO FERNANDES em 18/03/2024 15:04

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2024040D82